
 
1[FORM NO. 3  
[See rule 11UF]  

Intimation for Withdrawal under sub-rule (3) of rule 11UF of the Income- tax Rules, 1962  
To, 
The Principal Commissioner/Commissioner 
.............................................. ..................................... 
Sir/Madam, 
I……………… (name in block letters) son/daughter of ………………… designation ……………..and 
nationality ………………..and related passport number………………. (hereinafter referred to as 
"signatory") having Permanent Account Number/Aadhaar Number ………………………(see Note 1) 
on behalf of …………………….. (name of the declarant) having Permanent Account Number/Aadhaar 
number/Tax Deduction Account Number (see  Note 2) ……………………………….. and being duly 
authorised and competent to represent the declarant in this regard pursuant to Board Resolution and legal 
authorisation (see  Note 3), as the case may be, hereby confirm that the declarant has received an order 
in Form No. 2 dated________ 
Pursuant thereto, I confirm that the pending appeals or applications or petitions, arbitration, conciliation, 
mediation, claims or other proceeding, if any, as referred in Part D, Part F, Part G, Part I and Part M of the 
undertaking in Form No. 1 dated…... have been irrevocably, on a with prejudice basis, withdrawn or 
discontinued and are not being pursued. The evidence of action taken in this regard are enclosed 
herewith. 
Place................  
Date.................  

.................... 
Signature/Verification  

Attachments  
1.   Attach the Board Resolution or legal authorisation, as the case may be, as referred to 

in clause (m) of the undertaking. 
2.   Attach the evidence of action taken as referred above. 

VERIFICATION  
Verified that the contents of this intimation are true to the best of my knowledge and belief. No part of the 
intimation is false and nothing has been concealed or misstated therein. 
Verified at......place.......... on this the ....... day ............. of.... month..........,...year........... 
Place: …………….. 
Date: ……………..  

Signature  
……………………………….. 

Notes  
1.   This information is required to be furnished where the Permanent Account Number or Aadhaar 

Number of the signatory is available. 
2.   Company Identification Number and Taxpayer Identification Number are to be provided 

where Permanent Account Number or Aadhaar Number or Tax Deduction Account Number of 
the interested party are not available. 



3.   The Board Resolution or legal authorisation, as referred to in clause (m) of the undertaking and 
such Board resolution or legal authorisation shall, among other things: 

 

 (a)   record the signatory's power and authority to give the undertaking on behalf of the 
interested party; and 

 (b)   record the interested party's power and authority to indemnify defend and hold harmless 
the Republic of India and the Indian affiliates in accordance with clause (i) of the 
undertaking.] 

 
1. Inserted by the Income-tax (Thirty-first Amendment) Rules, 2021, w.e.f. 1-10-2021. 


